GOVERNO MUNICIPAL DE

H I S T Ó R I A

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 Sr. Ordenador de Despesa do Sistema Único de Previdência Social do Servidor Público do
Município de Fortim, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação N°0812.01/2017-SUPSSP vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Contratação de prestação de técnico
profissional a serem prestados na propositura de ação judicial visando a expedição do
Certificado de Regularidade da Previdência - CRP, em Favor do Sistema Único de Previdência
Social do Servidor Público do Município de Fortim - Ceará.

Fortim/CE, 11 de dezembro de 2017

Eve
Ordenador de Despesa do Sistema Unico de Previdência Social do Servidor Público

Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 -  Fone: (88) 3413-1053
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2